

TARIF APPLICABLE UNIQUEMENT AUX CLIENTS PROFESSIONNELS

Tarifs applicables pour les mandats enregistrés à partir du 01/11/2022

MURS MIXTES & COMMERCIAUX

Les prix indiquées ci-dessous sont NET VENDEUR

Jusqu'à 99 999€ : 10% avec un minimum forfaitaire de 7500€H.T

De 100 000 € à 199 000 € : 9% H.T

De 200 000 € à 299 000 € : 8% H.T

De 300 000 € à 499 999 € : 7% H.T

Au-delà de 500 000 € : 6,5% H.T

FONDS DE COMMERCE/CESSION DE PARTS SOCIALES

Les prix indiqués ci-dessous sont NET VENDEUR

Jusqu'à 89 999 € : 10% avec un minimum forfaitaire de 8000€HT

De 90 000€ à 300 000€ : 9%

De 300 001€ à 600 000€ : 8%

De 600 001€ à 1 000 000€ : 7%

Au-delà de 1 000 001€ : 6%

CESSION DE DROIT AU BAIL

5%H.T du montant du droit au bail + 30%H.T du loyer annuel HT/HC avec minimum forfaitaire de 8 000€H.T à la charge du preneur ou éventuellement répartis par moitié entre bailleur et preneur selon convention au mandat.

LOCATION LOCAUX COMMERCIAUX

30%H.T du loyer annuel HT/HC à la charge du preneur ou éventuellement répartis par moitié entre bailleur et preneur selon convention au mandat.

HONORAIRES DE GESTION LOCATIVE

5% à 8% HT du quittancement mensuel charges comprises (hors assurances facultatives)
Selon les services choisis (cf barème Gestion locative)

Les honoraires ci-dessus seront révisés dans le cadre de la réglementation en vigueur en fonction de la formule de révision de notre société

